日立ツール エポックSDコーティングディープエンドミル
☆ 日工機材オリジナルアイテム品 ☆
エポックSDディープボール【EPDB2○○○-○-SD】 R0.25～R2.5 全40アイテム
ボール半径 R R精度 外径公差
R≦0.25 ±0.003
0
-0.006
0.25＜R ±0.005
0
-0.010
刃先
R 刃径
D 首下長
ln 刃長 首径 全長 シャンク径 首R
EPDB2005-2-SD ● 0.25 0.5 2 0.35 0.47 50 4 10
EPDB2005-4-SD ● 0.25 0.5 4 0.35 0.47 50 4 10
EPDB2005-6-SD ● 0.25 0.5 6 0.35 0.47 50 4 10
EPDB2006-1-SD ☆ 0.3 0.6 1 0.4 0.57 50 4 10
EPDB2006-2-SD ● 0.3 0.6 2 0.4 0.57 50 4 10
EPDB2006-4-SD ● 0.3 0.6 4 0.4 0.57 50 4 10
EPDB2006-6-SD ● 0.3 0.6 6 0.4 0.57 50 4 10
EPDB2008-4-SD ● 0.4 0.8 4 0.5 0.77 50 4 10
EPDB2008-6-SD ● 0.4 0.8 6 0.5 0.77 50 4 10
EPDB2008-8-SD ● 0.4 0.8 8 0.5 0.77 50 4 10
EPDB2010-2-SD ☆ 0.5 1 2 0.8 0.96 50 4 10
EPDB2010-4-SD ● 0.5 1 4 0.8 0.96 50 4 10
EPDB2010-6-SD ☆ 0.5 1 6 0.8 0.96 50 4 10
EPDB2010-8-SD ● 0.5 1 8 0.8 0.96 50 4 10
EPDB2010-10-SD ☆ 0.5 1 10 0.8 0.96 50 4 10
EPDB2010-12-SD ● 0.5 1 12 0.8 0.96 55 4 10
EPDB2010-16-SD ☆ 0.5 1 16 0.8 0.96 60 4 10
EPDB2010-20-SD ☆ 0.5 1 20 0.8 0.96 65 4 10
EPDB2015-6-SD ● 0.75 1.5 6 1.35 1.44 50 4 10
EPDB2015-12-SD ● 0.75 1.5 12 1.35 1.44 55 4 10
EPDB2015-18-SD ● 0.75 1.5 18 1.35 1.44 60 4 10
EPDB2020-8-SD ● 1 2 8 1.7 1.92 50 4 10
EPDB2020-12-SD ☆ 1 2 12 1.7 1.92 55 4 10
EPDB2020-16-SD ● 1 2 16 1.7 1.92 55 4 10
EPDB2020-20-SD ☆ 1 2 20 1.7 1.92 60 4 10
EPDB2020-24-SD ● 1 2 24 1.7 1.92 60 4 10
EPDB2020-30-SD ☆ 1 2 30 1.7 1.92 70 4 10
EPDB2020-40-SD ☆ 1 2 40 1.7 1.92 80 4 10
EPDB2030-12-SD ● 1.5 3 12 2.5 2.88 55 6 10
EPDB2030-16-SD ☆ 1.5 3 16 2.5 2.88 60 6 10
EPDB2030-20-SD ☆ 1.5 3 20 2.5 2.88 65 6 10
EPDB2030-24-SD ● 1.5 3 24 2.5 2.88 65 6 10
EPDB2030-30-SD ☆ 1.5 3 30 2.5 2.88 75 6 10
EPDB2030-36-SD ● 1.5 3 36 2.5 2.88 80 6 10
EPDB2040-16-SD ● 2 4 16 3 3.9 60 6 10
EPDB2040-20-SD ☆ 2 4 20 3 3.9 65 6 10
EPDB2040-32-SD ● 2 4 32 3 3.9 75 6 10
EPDB2040-48-SD ● 2 4 48 3 3.9 90 6 10
EPDB2050-10-SD ☆ 2.5 5 10 3.5 4.9 65 6 10
EPDB2050-20-SD ● 2.5 5 20 3.5 4.9 65 6 10
EPDB2050-40-SD ● 2.5 5 40 3.5 4.9 80 6 10
商品コード 在庫
寸法
エポックSDボール【EPAB2○○○-SD】 R2～R6 全5アイテム
刃先

ae≦0.01mm～0.05mm
＜荒加工＞
ap ae
EPDB2005-2-SD 0.25 0.5 2 0.04 0.12 50,000 1,000 50,000 1,000 48,000 960 38,400 1,280
EPDB2005-4-SD 0.25 0.5 4 0.025 0.075 50,000 900 50,000 900 43,200 780 34,560 1,050
EPDB2005-6-SD 0.25 0.5 6 0.016 0.048 50,000 850 50,000 850 38,400 650 30,720 870
EPDB2006-1-SD 0.3 0.6 1 0.05 0.15 50,000 1,500 50,000 1,500 48,000 1,440 38,400 1,820
EPDB2006-2-SD 0.3 0.6 2 0.05 0.15 50,000 1,500 50,000 1,500 48,000 1,440 38,400 1,820
EPDB2006-4-SD 0.3 0.6 4 0.03 0.09 50,000 1,420 50,000 1,420 43,200 1,230 34,560 1,490
EPDB2006-6-SD 0.3 0.6 6 0.018 0.054 50,000 1,350 50,000 1,350 43,200 1,170 34,560 1,490
EPDB2008-4-SD 0.4 0.8 4 0.067 0.201 50,000 1,800 50,000 1,800 48,000 1,730 38,400 1,820
EPDB2008-6-SD 0.4 0.8 6 0.038 0.114 50,000 1,620 50,000 1,620 43,200 1,400 34,560 1,490
EPDB2008-8-SD 0.4 0.8 8 0.024 0.072 50,000 1,610 50,000 1,610 38,400 1,240 34,560 1,490
EPDB2010-2-SD 0.5 1 2 0.12 0.36 50,000 2,500 50,000 2,500 43,200 2,160 34,560 2,440
EPDB2010-4-SD 0.5 1 4 0.084 0.252 50,000 2,500 50,000 2,500 43,200 2,160 34,560 2,440
EPDB2010-6-SD 0.5 1 6 0.048 0.144 50,000 2,250 50,000 2,250 38,880 1,750 31,100 2,010
EPDB2010-8-SD 0.5 1 8 0.048 0.144 50,000 2,250 50,000 2,250 38,880 1,750 31,100 2,010
EPDB2010-10-SD 0.5 1 10 0.03 0.09 50,000 2,250 50,000 2,250 38,880 1,750 31,100 2,010
EPDB2010-12-SD 0.5 1 12 0.03 0.09 50,000 2,130 46,660 1,980 34,560 1,470 27,650 1,570
EPDB2010-16-SD 0.5 1 16 0.018 0.054 50,000 2,130 46,660 1,980 34,560 1,470 27,650 1,570
EPDB2010-20-SD 0.5 1 20 0.012 0.036 40000 1460 39500 1,250 25,920 1,030 21,600 1,550